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FEDERAQAO GOIANA DE CICLISMO  Campeonato...... CAMPEONATO GOIANO MTB 2012

Etapa................ ETAPA 02 - ITABERAI-GO
Data.................. 01/04/2012
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Relatorio Unificado de Voltas
Categoria....ELITE-MASC
Col Num Atleta Voltas

10 1 MARIO ANTONIO VERISSIMO OLIV 1200:12:21:88 /2200:13:53:998 / 3200:12:16:959 / 42 00:12:41:996 / 52 00:12:47:48 / 62 00:13:00:955 / 72 00:13:05:17 / 82 00:13:07:997
20 2 GESIEL NUNES DE LIMA 1200:12:22:34 / 2200:13:52:971 / 32 00:13:44:999 / 42 00:13:38:84 / 52 00:13:55:941 / 62 00:14:10:988 / 72 00:14:03:68 / 82 00:14:57:922
30 11 SANDRO NEI SOUZA LOURENGCO ( 1%00:12:36:29 /2200:13:42:30 / 32 00:13:39:946 / 42 00:13:41:50 / 52 00:13:53:946 / 62 00:14:12:89 / 72 00:14:04:933 / 82 00:14:56:71
4° 6 IGOR FRANCA TSUZUKI 1300:12:41:44 / 2200:13:38:01 / 32 00:13:52:961 / 42 00:14:24:31 / 52 00:14:04:05 / 62 00:14:04:24 [ 73 00:14:33:01 / 82 00:14:13:977

5o 13 WILLIAN RENATO PECEGO BRITO 1200:12:37:51/2%00:13:40:962 / 3% 00:13:42:77 / 4200:13:56:981 / 52 00:14:08:03 / 62 00:14:11:22 / 72 00:14:35:982 / 82 00:15:03:06

60 8 JOSE RIBEIRO ( MUTAMBA) 1200:12:59:01/2200:14:25:96 / 3200:14:39:918 / 4200:14:40:50 / 52 00:14:45:956 / 62 00:14:31:44 [ 72 00:14:12:968 / 82 00:14:25:50
70 5 HANDY ULACIA DE MORAIS 1200:12:57:37 / 2200:13:52:999 / 32 00:14:08:03 / 42 00:14:00:30 / 52 00:14:35:965 / 62 00:14:38:50 / 72 00:14:57:994 / 82 00:15:42:10
80 10 MARCOS SANTOS DA SILVA 1200:12:39:96 / 2200:13:37:921 / 32 00:13:41:77 / 42 00:13:57:984 / 52 00:14:44:06 / 62 00:15:27:05 / 7200:16:18:923 / 82 00:17:28:33
Qo 9 JULIANO GARCIA MARTINS 1200:13:28:04 / 2200:14:50:35 / 32 00:14:52:19 / 42 00:14:39:958 / 52 00:14:02:22 / 62 00:15:09:48 / 7200:16:11:994 / 82 00:15:12:948
100 15 GIL ADRIANO LOPES PRADO 1200:13:38:84 / 2200:14:47:989 / 32 00:15:22:956 / 4200:16:01:19 / 52 00:15:37:972 / 62 00:17:35:02 / 7200:17:56:31 / 82 00:17:22:07

11° 4 FRANCISCO MARIA DE LACERDA N 1200:13:39:37/2200:15:07:54 / 3200:15:31:922 / 42 00:15:42:57 / 52 00:17:11:13 / 62 00:19:13:07 / 72 00:19:09:960
120 3 CASSIO ROCHA 1200:12:58:34 / 2200:13:52:977 / 32 00:14:57:57 / 4200:16:03:941 / 52 00:16:14:64 / 62 00:18:00:13
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Categoria....ELITE-FEM

Col
10
20
30

Num

52
50
54

Atleta

RAIZA GOULAO HENRIQUE

PAULA LUCIZANE DE MELO XAVIEF
ROSANGELA FERREIRA LUSTOSA

Voltas
1200:14:49:50 / 2200:15:51:07 / 32 00:16:16:982 / 42 00:16:08:13 / 52 00:16:40:28 / 62 00:16:04:11

1200:16:40:78 / 2200:17:23:986 / 3200:17:48:24 / 4200:17:47:944 / 52 00:18:37:56 / 62 00:18:14:976
1200:19:12:84 / 2200:32:48:921 / 32 00:21:45:76 / 4200:22:20:959 / 52 00:22:43:31

Categoria....SUB-23

Col
10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Num Atleta

400

406

401

408

404

403

407

409

412

411

ALEX LEONARDO N. DE OLIVEIRA
MOISES FERREIRA CARVALHO
JOAO PAULO SILVA

PAULO SERGIO SOUSA DA SILVA
LEANDRO OLIVEIRA (VOZIM)
LAYSON TAVARES DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE DO CARMO RO
SAMUEL VASCONCELOS SILVA CA
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA

DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA

Voltas
1200:12:35:76 / 2200:13:53:965 / 32 00:13:55:960 / 42 00:13:31:95 / 52 00:13:42:965 / 62 00:14:03:13 / 7200:14:33:22 / 8200:14:13:955

1200:12:34:96 / 2200:13:52:948 / 32 00:13:29:988 / 42 00:14:00:28 / 52 00:14:39:04 / 62 00:15:23:972 / 72 00:14:54:987 / 82 00:14:06:990

1200:12:34:40 / 2200:13:54:10 / 3200:13:58:03 / 4200:14:03:996 / 52 00:14:02:957 / 62 00:14:36:35 / 7200:14:59:979 / 82 00:17:10:997

1200:12:59:33/2200:14:21:60 / 3200:14:51:909 / 4200:14:36:90 / 52 00:15:23:955 / 62 00:15:39:03 / 7200:16:08:977 / 8200:16:16:14

1200:13:45:17 /2200:14:48:24 / 3200:14:13:52 / 4200:15:04:956 / 52 00:15:57:981 / 62 00:16:16:05 / 7200:16:45:992 / 82 00:17:24:57

1200:15:05:37 /2200:17:13:19 / 3200:16:42:960 / 4200:16:29:58 / 52 00:16:26:987 / 62 00:16:37:982 / 7200:16:27:19 / 82 00:16:57:942

1200:15:07:05 /22 00:16:20:84 / 3200:16:36:995 / 4200:17:36:994 / 52 00:16:52:945 / 62 00:16:59:43 / 72 00:17:34:26 / 82 00:21:26:914

1200:14:30:82 /2200:16:04:948 / 3200:17:29:05 / 4200:16:15:49 / 52 00:16:26:972 / 62 00:17:27:03 / 7200:39:40:950 / 82 00:20:40:993

1200:15:25:72 /2200:16:50:980 / 32 00:17:47:986 / 42 00:18:33:36 / 52 00:20:19:935 / 62 00:21:08:995 / 72 00:22:04:05 / 8200:26:27:991

1200:12:59:93/2200:14:21:958 / 32 00:14:50:994 / 42 00:14:37:01 / 52 00:14:36:50 / 62 00:15:59:915

Categoria....JUNIOR

Col

Num Atleta
1° 208 VINICIUS ARAUJO SILVA
20 202 JOAO PEDRO MARTINS

Voltas
1200:13:06:29 / 2200:14:26:40 / 32 00:14:45:00 / 42 00:14:23:973 / 52 00:15:30:998 / 62 00:15:56:38 / 72 00:15:19:940

1200:13:45:64 / 2200:14:56:955 / 32 00:15:43:51 / 4200:16:09:934 / 52 00:16:09:91 / 62 00:16:27:977 / 72 00:16:58:20
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Categoria....JUNIOR

Col
30
40
50
60
70
8o
9o

10°

11°

Num Atleta

203
206
209
212
200
213
210
207
204

LEONARDO CARDOSO SOARES
RICHARD GUERREIRO MANSO
CARLOS HENRIQUE LOPES CAMAF
WALISON RAMOS GARCES
GABRIEL MARTINS DE CARVALHO
WENDERSON BUENO CAVALCANTE
LUAN HENRIQUE DE DEUS CUNHA
TULIO HENRIQUE

LUCAS ALVES DA SILVA

Voltas
1200:14:05:93 / 2200:15:30:966 / 32 00:15:44:18 / 42 00:16:05:941 / 52 00:16:31:58 / 62 00:16:24:19 / 72 00:17:38:986

1200:14:46:37 / 2200:16:55:53 / 3200:16:06:911 / 4200:16:44:45 / 52 00:17:00:998 / 62 00:16:45:30 / 7200:16:53:993
1200:14:43:55/2200:16:19:14 / 3200:16:40:931 / 42 00:16:31:55 / 52 00:16:40:992 / 62 00:17:22:19 / 7200:17:49:938
1200:15:56:60 / 22 00:18:26:30 / 32 00:19:22:911 / 4200:19:10:08 / 52 00:19:44:993 / 62 00:19:00:06 / 72 00:19:25:998
1200:15:32:74 / 2200:17:33:933 / 3200:18:31:37 / 4200:18:39:55 / 52 00:18:14:990 / 62 00:21:07:952 / 72 00:22:35:967
1200:16:00:78 /2200:17:10:10 / 3200:17:31:932 / 4200:18:45:31 / 52 00:19:11:958 / 62 00:23:02:23 / 72 00:25:40:973
1200:14:37:88 /2200:16:16:982 / 32 00:24:31:972 / 4200:17:39:28 / 52 00:20:41:00 / 62 00:25:27:25 / 7200:24:20:913
1200:16:14:47 / 2200:19:21:16 / 3200:21:40:12 / 4200:22:04:932 / 52 00:21:39:37 / 62 00:21:40:23 / 72 00:22:35:940
1200:31:23:41/2200:18:29:50 / 3200:17:40:986 / 42 00:18:52:962 / 52 00:20:51:977 / 62 00:23:44:985 / 72 00:24:00:999

Categoria....SUB-30

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o
9o

10°

11°

120

13°

140

Num Atleta

516
509
517
506
501
523
510
502
508
522
507
503
519
514

WANDERSON XAVIER PEREIRA DA
MARCELO ANTONIO MARTINS
WESLEY FERREIRA SOUZA

JOAO HENRIQUE MACHADO PERE!
CELSO RODRIGUES VIDAL
LEISSON CHINELLO

MARCENILDO RIBEIRO LOPES
ELISEU GOMES BEZERRA DOS SA
LUCIANO DOS SANTOS BRAZ

IVAN FERNANDES FERREIRA
LEONARDO BRUNO ALVES SILVA
EMILIO VIEIRA DE OLIVEIRA
CARLOS SARAIVA SANTOS

TIAGO MENDES DE RESENDE

Voltas
1200:12:54:41/2200:14:03:31 / 3200:13:45:930 / 4200:14:04:81 / 52 00:14:03:984 / 62 00:14:08:987 / 72 00:14:27:982

1200:12:55:57 / 2200:14:03:19 / 32 00:13:46:960 / 4200:14:03:04 / 52 00:14:02:39 / 62 00:14:10:933 / 7200:14:27:73
1200:12:54:88 / 2200:14:04:959 / 32 00:13:47:991 / 42 00:14:04:10 / 52 00:14:22:35 / 62 00:15:04:996 / 72 00:14:32:932
1200:13:24:17 / 2200:13:58:14 / 3200:13:53:64 / 4200:14:07:954 / 52 00:14:12:986 / 62 00:14:19:15 / 72 00:14:57:44
1200:13:17:92 / 2200:14:05:971 / 32 00:14:09:18 / 4200:14:06:986 / 52 00:14:28:01 / 62 00:15:31:941 / 72 00:15:39:995
1200:13:25:09 / 2200:14:17:77 / 3200:14:32:926 / 4200:14:48:71 / 52 00:14:34:934 / 62 00:14:46:62 / 72 00:15:06:20
1200:13:07:62 /2200:14:15:946 / 32 00:14:27:01 / 4200:14:57:29 / 52 00:15:04:976 / 62 00:15:03:46 / 72 00:15:40:995
1200:13:33:56 / 2200:14:20:961 / 32 00:14:30:44 / 4200:14:58:940 / 52 00:15:39:83 / 62 00:15:52:918 / 7200:16:10:12
1200:13:41:96 / 2200:15:00:976 / 32 00:14:52:25 / 4200:15:31:985 / 52 00:16:14:936 / 62 00:15:57:55 / 72 00:15:48:990
1200:13:50:92 / 22 00:14:54:963 / 32 00:15:47:27 / 42 00:15:36:934 / 52 00:15:33:40 / 62 00:15:33:950 / 72 00:16:03:999
1200:13:51:61/2200:14:54:960 / 32 00:15:27:72 / 4200:15:55:988 / 52 00:16:08:982 / 62 00:16:15:938 / 72 00:15:14:87
1200:14:10:19/2200:14:59:32 / 3200:16:10:32 / 4200:15:43:948 / 52 00:16:27:44 / 62 00:16:42:953 / 72 00:15:34:46
1200:12:53:66 / 2200:14:04:960 / 32 00:14:07:50 / 42 00:14:48:934 / 52 00:17:25:36 / 62 00:19:31:20 / 7200:19:45:952
1200:13:40:30 / 22 00:15:04:39 / 32 00:16:03:16 / 42 00:16:26:976 / 52 00:17:36:978 / 62 00:17:38:00 / 72 00:17:23:51
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Categoria....SUB-30

Col
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°

Num Atleta

504
500
520
512
511
521
524
505

GUILHERME GOMES FERREIRA
BRUNO SILVA VIGARIO

DIENISON BELMIRO DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MIRANDA DA S|
MICHAEL ANTONIASSI DIAS MICHA
ISRAEL WOLF DE OLIVEIRA ALVES
MATHEUS MANSO DE FIGUEIREDC
JANIO LACERDA

Voltas
1200:14:54:57 / 2200:15:25:979 / 32 00:16:57:50 / 42 00:17:17:994 / 52 00:16:35:949 / 62 00:16:22:08 / 72 00:16:42:42

1200:14:40:94 / 2200:15:58:956 / 32 00:16:09:44 / 42 00:16:44:997 / 52 00:16:29:971 / 62 00:17:06:36 / 7200:17:21:970
1200:14:43:59 / 2200:15:59:983 / 32 00:16:03:962 / 4200:17:16:44 / 52 00:18:49:988 / 62 00:19:36:03 / 7200:19:53:974
1200:14:57:09 / 2200:16:03:86 / 32 00:17:05:999 / 42 00:17:03:920 / 52 00:17:36:81 / 62 00:20:09:998 / 72 00:21:18:950
1200:15:23:35/2200:16:49:33 / 3200:16:35:986 / 42 00:16:39:955 / 52 00:18:52:72 / 62 00:19:16:968 / 72 00:21:24:971
1200:15:13:55/2200:16:42:956 / 32 00:18:37:18 / 4200:18:42:70 / 52 00:19:48:998 / 62 00:19:39:947 / 72 00:19:26:20

1200:18:07:03/2200:18:41:77 / 3200:19:13:933 / 4200:19:46:29 / 52 00:19:57:08 / 62 00:19:55:991 / 7200:19:53:966

1200:17:28:13/2200:19:20:03 / 32 00:19:40:81 / 42 00:20:32:993 / 52 00:20:35:919 / 62 00:21:13:992 / 72 00:21:58:999

Categoria....MASTER-A

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o
90

10°

11°
12°
13°

140

15°

Num Atleta

617
607
608
600
611
610
609
605
615
613
616
614
603
602
604

VINICIUS LIMA

JOSE RONALDO DA SILVA
LADICO TOLEDO BRAVO

ACRIZIO DOMINGOS ARANTES FIL
PAULO HENRIQUE G. FREITAS
MARCOS BRAGA ADORNO BOKA
LEANDRO BENEDITO DA FONSECA
ELIES GOMES MIRANDA

WEBER MARCOS DA SILVA
RODOLFO STENIO SIQUEIRA SILV,
SILVIO PENHA DE ARAUJO
VERCILEI NOLASCO

DJARY PEREIRA JUNIOR SANTOS
ANTONIO NUNES JUNQUEIRA JUNI(
EDUARDO DE ARAUJO SIQUEIRA

Voltas
1200:13:11:41 / 2200:14:17:970 / 32 00:13:26:63 / 42 00:13:39:981 / 52 00:14:04:961 / 62 00:14:19:21 / 72 00:14:28:47

1200:13:10:78 /2200:14:19:04 / 3200:14:14:989 / 4200:14:36:02 / 52 00:14:30:960 / 62 00:15:02:996 / 72 00:15:15:999
1200:13:24:37 / 2200:14:06:52 / 3200:14:14:963 / 4200:14:36:11 / 52 00:14:46:958 / 62 00:15:07:984 / 72 00:15:37:997
1200:13:46:51/2200:14:35:988 / 32 00:14:27:961 / 4200:14:12:82 / 52 00:14:22:953 / 62 00:14:58:43 / 72 00:15:30:989
1200:13:11:98/2200:14:44:974 | 32 00:15:35:18 / 4200:14:24:983 / 52 00:15:34:952 / 62 00:14:31:73 / 72 00:14:18:961
1200:13:44:72 / 2200:14:39:04 / 3200:14:56:949 / 42 00:14:35:12 / 52 00:14:39:60 / 62 00:15:07:995 / 7200:15:54:918
1200:13:34:27 / 2200:14:41:50 / 32 00:14:36:971 / 4200:15:00:994 / 5200:15:11:961 / 62 00:15:20:68 / 72 00:15:20:995
1200:13:29:13/2200:14:19:43 / 3200:14:38:34 / 4200:14:45:968 / 52 00:15:23:33 / 62 00:16:19:976 / 72 00:16:06:949
1200:13:56:41/2200:14:24:49 / 3200:14:32:970 / 4200:15:01:16 / 52 00:15:09:12 / 62 00:15:54:05 / 7200:16:07:907
1200:14:21:14 / 2200:15:18:993 / 32 00:15:16:00 / 42 00:16:13:38 / 52 00:16:05:998 / 62 00:15:27:23 / 7200:15:18:09
1200:13:39:30 / 2200:14:45:57 / 32 00:15:39:970 / 42 00:15:28:25 / 52 00:16:08:927 / 62 00:17:00:89 / 72 00:16:44:991
1200:14:24:21/2200:15:37:22 / 3200:15:26:984 / 4200:16:08:51 / 52 00:16:30:936 / 62 00:16:41:994 / 72 00:16:04:34
1200:15:16:07 / 2200:15:15:20 / 3200:15:31:09 / 42 00:15:48:974 / 52 00:16:16:67 / 62 00:16:52:981 / 72 00:17:05:980
1200:13:59:72 / 2200:24:32:953 / 32 00:14:05:52 / 4200:14:28:984 / 52 00:16:35:999 / 62 00:15:39:05 / 72 00:15:23:939
1200:15:06:76 / 2200:16:08:12 / 32 00:16:37:935 / 4200:16:37:46 / 52 00:16:54:935 / 62 00:16:53:69 / 72 00:17:02:949
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Categoria....MASTER-A

Col

Num Atleta
16° 601 ANTONIO DE OLIVEIRA ABREU

Voltas
1200:14:41:84 / 2200:16:07:926 / 32 00:16:14:72 / 42 00:16:10:928 / 52 00:16:59:994 / 62 00:18:18:23 / 72 00:18:31:04

Categoria....MASTER-B

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o
9o

10°

11°

120

13°

14°
15°

Num Atleta

719
704
715
703
705
710
718
701
706
711
717
702
707
700
716

JADIR SANTOS FILHO

DANIEL ZENON

MURILO LOPES DE OLIVEIRA
CRISTIANO F. G. CARNEIRO
DERUBIO BATISTA DOS SANTOS
KAIRO GRATAO

WILLIAN COSTA CAETANO
ALEXANDRE AUGUSTO ALBUQUER
GENESIO BARBOSA DE ABREU
KERNER CARLOS FERREIRA GONIL
WANDERSON RODRIGUES DE SOL
AURELIO PEREIRA RODRIGUES
GUSTAVO MATHEUSSI MERISIO
ALESSANDRO BELO DAVID
ROSIMAR GONCALVES DOS SANT!

Voltas
1200:13:31:14 / 2200:14:36:48 / 3200:15:10:04 / 4200:15:13:973 / 5200:15:34:04 / 6200:16:18:970 / 7200:15:46:70

1200:13:37:58 / 22 00:14:30:945 / 32 00:15:10:26 / 42 00:15:12:47 / 52 00:15:34:03 / 62 00:16:20:933 / 72 00:15:46:39
1200:13:30:26 / 2200:14:36:46 / 3200:15:12:27 / 4200:15:12:987 / 52 00:15:34:922 / 62 00:16:26:16 / 72 00:15:46:54
1200:13:59:49 / 2200:14:58:963 / 32 00:15:05:43 / 4200:15:30:988 / 52 00:16:18:44 / 62 00:15:48:946 / 72 00:16:12:23
1200:13:48:61 /22 00:15:11:07 / 3200:15:02:974 / 4200:15:31:31 / 52 00:15:59:958 / 62 00:16:10:40 / 7200:16:30:08
1200:13:49:60 / 22 00:15:09:26 / 32 00:15:27:950 / 42 00:15:48:29 / 52 00:16:14:957 / 62 00:16:37:74 / 72 00:17:00:936
1200:14:27:75/2200:15:22:928 / 32 00:16:03:03 / 4200:16:19:22 / 52 00:15:43:986 / 62 00:16:41:29 / 72 00:16:24:03
1200:14:26:81 /22 00:15:24:997 / 32 00:15:28:02 / 4200:16:07:924 / 52 00:16:41:12 / 62 00:16:44:24 [ 72 00:17:56:19
1200:14:30:27 / 2200:15:49:997 / 32 00:16:07:987 / 4200:16:10:27 / 5200:17:19:20 / 62 00:16:57:09 / 7200:18:46:987
1200:14:29:04 / 2200:16:18:21 / 32 00:16:56:66 / 4200:16:48:970 / 5200:17:31:10 / 62 00:17:27:998 / 7200:18:03:947
1200:15:04:15/2200:16:21:14 / 3200:16:47:01 / 4200:17:12:995 / 52 00:17:14:62 / 6200:17:19:979 / 72 00:18:17:28
1200:15:04:86 / 2200:16:50:970 / 32 00:17:32:976 / 4200:16:52:28 / 52 00:17:20:04 / 62 00:18:25:979 / 7200:18:41:45
1200:14:53:42 / 2200:16:30:982 / 3200:17:40:983 / 4200:17:21:22 / 52 00:18:32:974 / 62 00:18:33:09 / 7200:18:03:998
1200:15:51:16 / 2200:17:32:27 / 3200:17:31:998 / 4200:17:45:46 / 52 00:18:12:973 / 6200:18:32:24 / 72 00:17:46:955
1200:15:52:47 / 2200:17:08:969 / 32 00:17:34:68 / 4200:17:51:925 / 52 00:18:35:36 / 62 00:17:41:20

Total de Atletas...89

www.sistime.com.br



